
Division Niveau Niveau Reprise Cavalier Cheval No 
cavalier Heure

Initiation Poney Test A Éliane Carignan Ferrari 126 08:00:00
Initiation Poney Test A Camille Veillette Princess Fiona 9012 08:05:00
Initiation Poney Test A Sara Veillette Wasabi 9011 08:10:00
Initiation Poney Test A Andréanne Rainville Hector 118 08:15:00
Initiation Poney Test A Eloïse Couture Tempête 131 08:20:00
Initiation Junior Test A Emma Fortin Lisy 225 08:25:00
Initiation Junior Test A Zoë Crevier Furioso 111 9006 08:30:00
Initiation Junior Test A Sofianne Couture Makalu 132 08:35:00
Initiation Junior Test A Eloïse Couture Tanguy 130 08:40:00
Initiation Junior Test A Emma Larochelle Lemieux Kinder 129 08:45:00
Initiation Amateur Test A Daphné Houle Timothy 9005 08:50:00
Initiation Amateur Test A Julie Larochelle Sinatra 194 08:55:00
Initiation Amateur Test A Laura Channell Bruno 195 09:00:00
Initiation Amateur Test A Sarah Greenwood Frankie 199 09:05:00
Initiation Amateur Test A Anaïs Gendron Gosselin Lily 9003 09:10:00
Initiation Poney Test B Éliane Carignan Ferrari 126 09:15:00
Initiation Poney Test B Camille Veillette Princess Fiona 9012 09:20:00
Initiation Poney Test B Sara Veillette Wasabi 9011 09:25:00
Initiation Poney Test B Andréanne Rainville Hector 118 09:30:00
Initiation Poney Test B Eloïse Couture Tempête 131 09:35:00
Initiation Junior Test B Emma Fortin Lisy 225 09:40:00
Initiation Junior Test B Zoë Crevier Furioso 111 9006 09:45:00
Initiation Junior Test B Sofianne Couture Makalu 132 09:50:00
Initiation Junior Test B Eloïse Couture Tanguy 130 09:55:00
Initiation Junior Test B Emma Larochelle Lemieux Kinder 129 10:00:00
Initiation amateur Test B Daphné Houle Timothy 9005 10:05:00
Initiation amateur Test B Julie Larochelle Sinatra 194 10:10:00

Concours de dressage - Dressage Royal - samedi 3 juillet 2021
NOTES IMPORTANTES:

1- Cet horaire est préliminaire et peu changer. Veuillez revérifier votre horaire la veille du concours et sur le site du concours le jour même



Initiation amateur Test B Laura Channell Bruno 195 10:15:00
Initiation amateur Test B Sarah Greenwood Frankie 199 10:20:00
Initiation amateur Test B Anaïs Gendron Gosselin Lily 9003 10:25:00

Initiation Poney Test C Coralie Fortin Finnigan 214 10:35:00
Initiation Poney Test C Camille Veillette Princess Fiona 9012 10:40:00
Initiation Poney Test C Sara Veillette Wasabi 9011 10:45:00
Initiation Poney Test C Éliane Carignan Ferrari 126 10:50:00
Initiation Poney Test C Andréanne Rainville Hector 118 10:55:00
Initiation Poney Test C Eloïse Couture Tempête 131 11:00:00
Initiation Junior Test C Emma Fortin Lisy 225 11:05:00
Initiation Junior Test C Zoë Crevier Furioso 111 9006 11:10:00
Initiation Junior Test C Sofianne Couture Makalu 132 11:15:00
Initiation Junior Test C Eloïse Couture Tanguy 130 11:20:00
Initiation Junior Test C Emma Larochelle Lemieux Kinder 129 11:25:00
Initiation amateur Test C Daphné Houle Timothy 9005 11:30:00
Initiation amateur Test C Julie Larochelle Sinatra 194 11:35:00
Initiation amateur Test C Laura Channell Bruno 195 11:40:00
Initiation amateur Test C Sarah Greenwood Frankie 199 11:45:00
Initiation amateur Test C Anaïs Gendron Gosselin Lily 9003 11:50:00

Niveau 1 Junior Reprise 1 Laurence Pibarot Joao Ratao 9008 12:50:00
Niveau 1 Junior Reprise 1 Amalie Gagnon Dunlin 164 12:58:00
Niveau 1 amateur Reprise 1 Daphné Houle Sunshine 175 13:06:00
Niveau 1 amateur Reprise 1 Juliane Croteau Caruso 197 13:14:00
Niveau 1 amateur Reprise 1 Corine Forest Robidas Tiago 210 13:22:00
Niveau 1 amateur Reprise 1 Justine Plesant Entropia Do Goyco 204 13:30:00
Niveau 1 amateur Reprise 1 Stéphanie Maheu Falco Do Goyco 156 13:38:00
Niveau 1 amateur Reprise 1 Eloïse Brulotte Dulude Général Tao 125 13:46:00
Niveau 1 amateur Reprise 1 Daphné Houle Julius 174 13:54:00
Niveau 1 amateur Reprise 1 Mélissa De Gaspé Gauvin Dynamic Uturn-G 165 14:02:00
Niveau 1 amateur Reprise 1 Audrey Moreau Even More Do Vouga 9013 14:10:00
Niveau 1 ouvert Reprise 1 Emilie Laval Edgar de Gerval 196 14:18:00
Niveau 2 ouvert Reprise 1 Justine Dilly Iaccob d'Astra 9004 14:26:00
Niveau 3 ouvert Reprise 1 Sarah Gibault Hostil Das Arcas 9007 14:34:00

Pause (10 min)

Pause (10 min)

Pause (60 min)



Niveau 1 Junior Reprise 2 Laurence Pibarot Joao Ratao 9008 14:44:00
Niveau 1 amateur Reprise 2 Corine Forest Robidas Tiago 210 14:52:00
Niveau 1 amateur Reprise 2 Daphné Houle Sunshine 175 15:00:00
Niveau 1 amateur Reprise 2 Juliane Croteau Caruso 197 15:08:00
Niveau 1 ouvert Reprise 2 Emilie Laval Edgar de Gerval 196 15:16:00
Niveau 1 amateur Reprise 2 Daphné Houle Julius 174 15:24:00
Niveau 1 amateur Reprise 2 Justine Plesant Entropia Do Goyco 204 15:32:00
Niveau 1 amateur Reprise 2 Stéphanie Maheu Falco Do Goyco 156 15:40:00
Niveau 1 amateur Reprise 2 Mélissa De Gaspé Gauvin Dynamic Uturn-G 165 15:48:00
Niveau 1 amateur Reprise 2 Eloïse Brulotte Dulude Général Tao 125 15:56:00
Niveau 1 amateur Reprise 2 Audrey Moreau Even More Do Vouga 9013 16:04:00
Niveau 2 ouvert Reprise 2 Justine Dilly Iaccob d'Astra 9004 16:12:00
Niveau 3 ouvert Reprise 2 Sarah Gibault Hostil Das Arcas 9007 16:20:00

16:50:00Remise des rubans



Division Niveau Niveau Reprise Cavalier Cheval No 
AERE Heure

Entrainement Poney Reprise 1 Coralie Fortin Finnigan 214 08:00:00
Entrainement Junior Reprise 1 Aurélie Lauzon Ynadjia 134 08:07:00
Entrainement Junior Reprise 1 Emma Fortin Lisy 225 08:14:00
Entrainement Junior Reprise 1 Amalie Gagnon Dunlin 164 08:21:00
Entrainement Amateur Reprise 1 Daphnée Chagnon-Mercier Ave Maria fRB 163 08:28:00
Entrainement Amateur Reprise 1 Amy Campbell Daisy Chain 144 08:35:00
Entrainement Amateur Reprise 1 Alexia Bissonette Streak Killian Plus 170 08:42:00
Entrainement Amateur Reprise 1 Marianne Genest Edgar Allan Poe 222 08:49:00
Entrainement Amateur Reprise 1 Agatha Frank Lilas 151 08:56:00
Entrainement Amateur Reprise 1 Odile Daigneault Wildorina 119 09:03:00
Entrainement Amateur Reprise 1 Chloé Coupal Lua Do Goyco 221 09:10:00
Entrainement Poney Reprise 2 Coralie Fortin Finnigan 214 09:17:00
Entrainement Junior Reprise 2 Aurélie Lauzon Ynadjia 134 09:24:00
Entrainement Junior Reprise 2 Amalie Gagnon Dunlin 164 09:31:00
Entrainement Amateur Reprise 2 Daphnée Chagnon-Mercier Ave Maria fRB 163 09:38:00
Entrainement Amateur Reprise 2 Amy Campbell Daisy Chain 144 09:45:00
Entrainement Amateur Reprise 2 Alexia Bissonette Streak Killian Plus 170 09:52:00
Entrainement Amateur Reprise 2 Marianne Genest Edgar Allan Poe 222 09:59:00
Entrainement Amateur Reprise 2 Agatha Frank Lilas 151 10:06:00
Entrainement Amateur Reprise 2 Chloé Coupal Lua Do Goyco 221 10:13:00
Entrainement Amateur Reprise 2 Julianne Beland Trujal 9009 10:20:00
Entrainement Amateur Reprise 2 Odile Daigneault Wildorina 119 10:27:00

Assiette de dressage Amy Campbell Daisy Chain 144 10:37:00
Assiette de dressage Aurélie Lauzon Ynadjia 134 10:44:00
Assiette de dressage Marianne Genest Edgar Allan Poe 222 10:44:00
Assiette de dressage Chloé Coupal Lua Do Goyco 221 10:44:00
Assiette de dressage Agatha Frank Lilas 151 10:44:00
Assiette de dressage Amalie Gagnon Dunlin 164 10:44:00

Concours de dressage - Dressage Royal - dimanche 4 juillet 2021
NOTES IMPORTANTES:
1- Cet horaire est préliminaire et peu changer. Veuillez revérifier votre horaire la veille du concours et sur le site du concours le jour même

Pause (10 min)



Assiette de dressage Odile Daigneault Wildorina 119 10:44:00
Entrainement ouvert Kur Daphnée Chagnon-Mercier Ave Maria fRB 163 10:57:00
Entrainement ouvert Kur Amy Campbell Daisy Chain 144 11:04:00
Entrainement ouvert Kur Alexia Bissonette Streak Killian Plus 170 11:11:00
Entrainement ouvert Kur Aurélie Lauzon Ynadjia 134 11:18:00
Entrainement ouvert Kur Marianne Genest Edgar Allan Poe 222 11:25:00
Entrainement ouvert Kur Agatha Frank Lilas 151 11:32:00
Entrainement ouvert Kur Chloé Coupal Lua Do Goyco 221 11:39:00
Entrainement ouvert Kur Odile Daigneault Wildorina 119 11:46:00

Niveau 1 ouvert Kur Justine Plesant Entropia Do Goyco 204 12:16:00
Niveau 1 ouvert Kur Mélissa De Gaspé Gauvin Dynamic Uturn-G 165 12:24:00
Niveau 1 ouvert Kur Stéphanie Maheu Falco Do Goyco 156 12:32:00

12:47:00Remise des rubans

Dîner (30 min)
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